
Com.no.: 1/3

Datum / Date: 19.08.2015 Místo konání / Place: Brno - velodrom Pisárky

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body Omniové body Omniové body Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Italská vyluč. Vylučovací záv. Bodovačka Celkem

Délka

1 10 CZE19991022 BABOR Daniel TJ KOVO PRAHA 10972 KADET 17 17 16 50

2 8 CZE19990501 RYBÍN Daniel DUKLA PRAHA 8202 KADET 16 14 15 45

3 7 CZE19990229 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 KADET 15 16 14 45

4 13 SVK19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 6672 KADET 14 15 13 42

5 15 AUT20000414 VIEHBERGER Lukas Die NO Rad Union 100 KADET 13 10 12 35

6 4 CZE19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 KADET 10 13 9 32

7 6 CZE20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 KADET 9 12 10 31

8 21 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 KADET 12 2 11 25

9 20 CZE19990513 ŠMÍDA Jan MTB Moravec 5598 KADET 6 9 5 20

10 18 CZE19990218 LICHTENBERG Jaroslav SKC Tufo Prostějov 21074 KADET 4 5 8 17

11 16 CZE19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 KADET 8 3 6 17

12 14 SVK20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 KADET 2 6 7 15

Com.no.: 1/3

Datum / Date: 19.08.2015 Místo konání / Place: Brno - velodrom Pisárky

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Italská vyluč.

Délka

1 10 CZE19991022 BABOR Daniel TJ KOVO PRAHA 10972 KADET 17

2 8 CZE19990501 RYBÍN Daniel DUKLA PRAHA 8202 KADET 16

3 7 CZE19990229 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 KADET 15

4 13 SVK19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 6672 KADET 14

5 15 AUT20000414 VIEHBERGER Lukas Die NO Rad Union 100 KADET 13

6 21 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 KADET 12

7 22 CZE20000901 POLJAK Vojtěch SKP Duha Fort Lanškroun 20688 kadet 11

8 4 CZE19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 KADET 10

9 6 CZE20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 KADET 9

10 16 CZE19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 KADET 8

11 12 CZE19990614 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 KADET 7

12 20 CZE19990513 ŠMÍDA Jan MTB Moravec 5598 KADET 6

13 19 CZE20000828 ŠŤASTNÝ Jakub SKC Tufo Prostějov 8839 KADET 5

14 18 CZE19990218 LICHTENBERG Jaroslav SKC Tufo Prostějov 21074 KADET 4

15 3 CZE20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 KADET 3

16 14 SVK20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 KADET 2

17 1 CZE19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 KADET 1

Turné 4 drah - Brno

Kadeti - Omnium konečné pořadí

Turné 4 drah - Brno

Kadeti - Italský vylučovací závod



Com.no.: 1/3

Datum / Date: 19.08.2015 Místo konání / Place: Brno - velodrom Pisárky

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Vylučovací záv.

Délka

1 10 CZE19991022 BABOR Daniel TJ KOVO PRAHA 10972 KADET 17

2 7 CZE19990229 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 KADET 16

3 13 SVK19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 6672 KADET 15

4 8 CZE19990501 RYBÍN Daniel DUKLA PRAHA 8202 KADET 14

5 4 CZE19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 KADET 13

6 6 CZE20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 KADET 12

7 19 CZE20000828 ŠŤASTNÝ Jakub SKC Tufo Prostějov 8839 KADET 11

8 15 AUT20000414 VIEHBERGER Lukas Die NO Rad Union 100 KADET 10

9 20 CZE19990513 ŠMÍDA Jan MTB Moravec 5598 KADET 9

10 12 CZE19990614 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 KADET 8

11 22 CZE20000901 POLJAK Vojtěch SKP Duha Fort Lanškroun 20688 kadet 7

12 14 SVK20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 KADET 6

13 18 CZE19990218 LICHTENBERG Jaroslav SKC Tufo Prostějov 21074 KADET 5

14 3 CZE20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 KADET 4

15 16 CZE19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 KADET 3

16 21 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 KADET 2

DNS 1 CZE19991019 AJVAZI Edi TJ Favorit Brno 8437 KADET

Com.no.: 1/3

Datum / Date: 19.08.2015 Místo konání / Place: Brno - velodrom Pisárky

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Body Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Bodovačka Bodovačka

Délka

1 10 CZE19991022 BABOR Daniel TJ KOVO PRAHA 10972 KADET 97 16

2 8 CZE19990501 RYBÍN Daniel DUKLA PRAHA 8202 KADET 81 15

3 7 CZE19990229 VAVREK Dušan TJ Favorit Brno 12190 KADET 54 14

4 13 SVK19990508 CHREN Martin CK Olympik Trnava 6672 KADET 48 13

5 15 AUT20000414 VIEHBERGER Lukas Die NO Rad Union 100 KADET 27 12

6 21 CZE20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 13290 KADET 21 11

7 6 CZE20001230 VONEŠ Jan TJ Favorit Brno 20405 KADET 1 10

8 4 CZE19991206 JAITNER Richard TJ Favorit Brno 20406 KADET 1 9

9 18 CZE19990218 LICHTENBERG Jaroslav SKC Tufo Prostějov 21074 KADET 0 8

10 14 SVK20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 7281 KADET 0 7

11 16 CZE19990811 BERNÁT Jakub SKC Tufo Prostějov 19311 KADET -20 6

12 20 CZE19990513 ŠMÍDA Jan MTB Moravec 5598 KADET -20 5

22 CZE20000901 POLJAK Vojtěch SKP Duha Fort Lanškroun 20688 kadet DNF

19 CZE20000828 ŠŤASTNÝ Jakub SKC Tufo Prostějov 8839 KADET DNF

3 CZE20000105 DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno 20668 KADET DNF

12 CZE19990614 STYBOR Matěj TJ KOVO PRAHA 12938 KADET DNF

Turné 4 drah - Brno

Kadeti - Bodovací závod

Kadeti - Vylučovací závod

Turné 4 drah - Brno


